

Stavba :

STŘÍBRO - SOUBOR MĚSTSKÉHO OPEVNĚNÍ

Datum: 21.10.2016

1. Etapa oprava vnější a vnitřní zdi

Název SO: 1A - 02 bourání zahradních domků v zahradách

Zpracoval: Petr Polák

Př. č.pól.	Kód položky	Název položky	Jednotka	Počet		CEVA	
				Jednotka	celkem		
1	2	3	4	5	6	7	8
		01 - Bourání zděné kůlny (viz příloha č 1)					
1	120 901 121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	2,98	5 244,00	15 627,12 Kč	1
2	765 111 829	Demontáž krytiny keramické hladké klonu do 30 st. tvrdou maltou do sutí	m2	16,66	97,85	1 630,18 Kč	2
3	946 201 406	Uložení odpadu kód 107102 cihly	t	52,47	142,50	7 476,98 Kč	11
4	460 600 041	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot popl za 1 podlaží	t	52,47	187,15	9 819,76 Kč	
5	962 032 241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo pískových na MC přes 1 m3	m3	23,85	700,00	16 695,00 Kč	3
6		Montáž lešení	m2	64,00	120,00	7 690,00 Kč	
7	942 211 822	Demontáž lešení vysunutého dílcového s podepřením	m2	64,00	102,60	6 566,40 Kč	
8	966 068 002	Demontáž dřevěných stěn svislého pláště, šikmé stříšky a tahového komína částečně	m2	16,66	107,35	1 788,45 Kč	4
9	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,75	475,00	831,25 Kč	8
10	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,45	260,00	1 937,00 Kč	10
11	998 011 002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	59,92	235,60	14 117,15 Kč	5
12		SOD 1Apol.58	t	59,92	190,00	11 384,80 Kč	6
13		SOD 1Apol.59	t	179,76	15,00	2 696,40 Kč	7
14	181 301 103	Rozproštění ornice v tl 150mm	m2	20,00	43,99	879,80 Kč	
		Součet za 01 - Bourání zděné kůlny				99 130,29 Kč	
		02 - Bourání dřevěné kůlny					
1	765111829	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30 st. S tvrdou maltou do sutí	m2	10,80	97,85	1 056,78 Kč	3
2	966068002	Demontáž dřevěných stěn svislého pláště, šikmé stříšky a tahového komína částečně	m2	45,30	107,35	4 862,96 Kč	1
3	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce	t	0,62	142,50	88,64 Kč	4
4	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,14	475,00	1 015,55 Kč	5
5		SOD 1A pol.58	t	2,76	190,00	524,40 Kč	6
6		SOD 1A pol.59	t	35,10	15,00	526,50 Kč	7
7	460 600 041	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot popl za 1 podlaží	t	2,76	187,15	516,53 Kč	
		Součet za 01 - Bourání zděné kůlny				8 591,35 Kč	
0		Celkem				107 721,64 Kč	

